DIF NAUCALPAN, 097

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

AL 31 DE MARZO DE 2019

Hacienda Publica/

Hacienda Publica /

Hacienda Publica /

Ajuste por cambio de

CONCEPTO Patrimonio Patrimonic Generado de| Patrimonio Generado del Valor(7) Total
Contribuido (4) Ejercicios Anteriores BEercicio (6)
Rectificaciones de Resultados de Eercicios Anteriores
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 24,226,605.63 24,226,605.63
Aportaciones 24,226,605.63 24,226 605.63
Denaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimenio Neto del Ejercicio
Resultado de Ejercicio (Ahorra/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2018

Cam bios en la Hacienda Publica/Patrim onio Neto del Ejercicio 2019
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrim onio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Antericres

Revalios

Reservas

Saldo Nete en la Hacienda Pablica/Patrim onio 2019 (9)

24,226,605.63

24,226,605.63
24,226 605.63
0.00
0.00

0.00

43,337,674.37

-8,964 853.53
52,302,527.90

-8,964,853.53

72,922,751.38
29,585,077.01
-8,964.853.53
52,302,527.90

0.00

29,585,077.01

43,337,674.37

-8,964,853.53
52,302,527.90

67,564,280.00

24,226,605.63
24,226,605.63
0.00
0.00

72,922,751.38
29,585,077.01
-8,964 853.53
52,302,527.90

0.00

29,585,077.01




